
Onze broodjes worden elke dag vers gebakken door versbakkerij Leusden. Voor ons brood 

word Italiaans meel gebruikt voor de sublieme Italaanse smaak beleving.

bestellingen graag voor 11 uur telefonisch doorgeven 033-2857422
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prijs

Bestellijst

7,50€  

7,50€  

7,50€  

7,50€  

7,50€  

7,50€  

Tre fromaggi 7,50€  

7,50€  

Porchetta 7,50€  

7,50€  

7,50€  

Cecilia 7,50€  

7,50€  

Winkelcentrum De Biezenkamp 4a-b  E-mail: Info@mangiape.nl 

telefoon Winkel : 033-2857422 Website: www.mangiape.nl

Caprese Tomaat, Mozzarella, Verse Pesto, Basilicum

Tonno Tonijn, balsamico uitjes

Pecorino Pecorino kaas, vijgenchutney, rucola

provolone, gorgonzola, talegio kaas

Gerardo 
Provolone kaas, Salami piccante, Verse 

rode pesto

Coppa di parma
Coppa di Parma, pesto, rucola, Parmezaan 

zongedroogde tomaat

Mortadella 
De lekkerste Italiaanse worst met pistache, 

burrata, truffel

Bresaula, burrata, taggiasche olijven  

rucola

Prosciuto crudo
Prosciuto crudo, Mozzarella, Truffelmayo, 

rucola

Italiano
Salami piccante, provolone, ham, 

Peperoncinopepers, paprika, tomaat, sla

Carpaccio
Dun gesneden rundvlees, rucola 

parmezaan, dressing, pijnboompitjes

Vitello Tonato fricandeau, Tonijnmayonaise, Kappertjes

Huisgemaakte porchetta met rozemarijn 

majo


